

Sygn. akt II DSI 67/18

POSTANOWIENIE

Dnia 14 stycznia 2020 r.

Sąd Najwyższy w składzie:

SSN Tomasz Przesławski

w sprawie z udziałem R. G. ,
po rozpoznaniu w Izbie Dyscyplinarnej na posiedzeniu niejawnym w dniu 14 stycznia 2020 r. wniosku SSN K.W. z dnia 13 stycznia 2020 roku w przedmiocie wyłączenia go ze składu orzekającego
na podstawie art. 42 § 1 kpk w zw. z art. 41 § 1 kpk w zw. z art. 95n pkt 1 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. Prawo o adwokaturze

postanowił:

uwzględnić wniosek SSN K.W. o wyłączenie od orzekania w sprawie o sygn. akt II DSI 67/18

UZASADNIENIE